UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI — SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA - DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE (LM SNT/3D)- Anno Accademico 2016 —2017 Calendario Esami di profitto .

2 anno — I°Semestre

CORSO INTEGRATO I Sessione- (Gennaio -Febbraio- Marzo) | II Sessione- (Giugno -Luglio) | III Sessione- (Settembre -Ottobre)
“Scienze professionalizzanti 1” 10/01/2017 | 01/02/2017 | 02/03/2017 | 20/06/2017 18/07/2017 21/09/2017 19/10/2017
Prof. De Simone G.
Prof.ssa Del Basso De Caro M. (Coordinatrice)
Prof. Marciano R.
Prof. ssa Montuori N. -Prof.ssa lllario M.
“Metodologia della ricerca scientifica” 11/01/2017 | 09/02/2017 | 09/03/2017 | 22/06/2017 19/07/2017 27/09/2017 25/10/2017
Prof. Napolitano F.
Prof. Marciano E.
Prof. Maurea S. (Coordinatore)
Prof. Salvatore E.
“ Percorsi clinico-diagnostici” 19/01/2017 | 16/02/2017 | 31/03/2017 | 27/06/2017 20/07/2017 18/09/2017 26/10/2017
Prof. Briganti F.
Prof. Manganelli F.
Prof.ssa Postiglione L. (Coordinatore)
Prof.ssa Salvatore P.
Prof. Vallone G.

II° Semestre

CORSO INTEGRATO

I Sessione- (Gennaio-Febbraio-Marzo)

II Sessione- (Giugno -Luglio)

III Sessione- (Settembre -Ottobre)

“Scienze professionalizzanti 2”
Prof.ssa. Salvatore P (Coordinatore)
Prof.ssa. Salerno G.

Prof. Cringoli G.

Prof.ssa Manti L.

Prof.ssa Trimarco V.

Prof. Vallone G.

17/01/2017

23/02/2017

16/03/2017

21/06/2017

17/07/2017

20/09/2017

24/10/2017




UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI — SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA - DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI
CORSO DI LAUREA MAGISTRALE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE (LM SNT/3D)- Anno Accademico 2016 — 2017 Calendario Esami di profitto .

“Scienze della prevenzione e dei servizi sanitari” | 19/01/2017 | 20/02/2017 | 20/03/2017 | 19/06/2017 14/07/2017 25/09/2017 18/10/2017
Prof. Valerio P.

Prof.ssa Tinto N. (Coordinatrice)
Prof. Rapacciuolo A.

Prof. G. Spadaro

“Informatica” 25/01/2016 | 22/02/2017 | 22/03/2017 | 20/06/2017 19/07/2017 26/09/2017 12/10/2017
Prof.ssa L. Postiglione (Coordinatore)
Prof. Giani U.

Dott. R. Sensale

Gli esami saranno svolti dalle ore 14.00 presso l'aula G della Scuola di Medicina.

Si ricorda agli Studenti di controllare sempre la bacheca avvisi in quanto calendario ed orari potrebbero subire modifiche.




