UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI – SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA - DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI CORSO DI LAUREA MAGISTRALE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE (LM SNT/3D)- Anno Accademico 2016 – 2017 Calendario Esami di profitto .

2 anno – I°Semestre

CORSO INTEGRATO	I Sessione- (Gennaio -Febbraio- Marzo)			II Sessione- (Giugno -Luglio)		III Sessione- (Settembre -Ottobre)	
"Scienze professionalizzanti 1"	10/01/2017	01/02/2017	02/03/2017	20/06/2017	18/07/2017	21/09/2017	19/10/2017
Prof. De Simone G.							
Prof.ssa Del Basso De Caro M. (Coordinatrice)							
Prof. Marciano R.							
Prof. ssa Montuori NProf.ssa Illario M.							
"Metodologia della ricerca scientifica"	11/01/2017	09/02/2017	09/03/2017	22/06/2017	19/07/2017	27/09/2017	25/10/2017
Prof. Napolitano F.							
Prof. Marciano E.							
Prof. Maurea S. (Coordinatore)							
Prof. Salvatore E.							
" Percorsi clinico-diagnostici"	19/01/2017	16/02/2017	31/03/2017	27/06/2017	20/07/2017	18/09/2017	26/10/2017
Prof. Briganti F.							
Prof. Manganelli F.							
Prof.ssa Postiglione L. (Coordinatore)							
Prof.ssa Salvatore P.							
Prof. Vallone G.							

II° Semestre

CORSO INTEGRATO	I Sessione- (Gennaio-Febbraio-Marzo)			II Sessione- (Giugno -Luglio)		III Sessione- (Settembre -Ottobre)	
"Scienze professionalizzanti 2"	17/01/2017	23/02/2017	16/03/2017	21/06/2017	17/07/2017	20/09/2017	24/10/2017
Prof.ssa. Salvatore P (Coordinatore)							
Prof.ssa. Salerno G.							
Prof. Cringoli G.							
Prof.ssa Manti L.							
Prof.ssa Trimarco V.							
Prof. Vallone G.							

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI – SCUOLA DI MEDICINA E CHIRURGIA - DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI CORSO DI LAUREA MAGISTRALE DELLE PROFESSIONI SANITARIE TECNICHE DIAGNOSTICHE (LM SNT/3D)- Anno Accademico 2016 – 2017 Calendario Esami di profitto.

"Scienze della prevenzione e dei servizi sanitari"	19/01/2017	20/02/2017	20/03/2017	19/06/2017	14/07/2017	25/09/2017	18/10/2017
Prof. Valerio P.							
Prof.ssa Tinto N. (Coordinatrice)							
Prof. Rapacciuolo A.							
Prof. G. Spadaro							
"Informatica"	25/01/2016	22/02/2017	22/03/2017	20/06/2017	19/07/2017	26/09/2017	12/10/2017
Prof.ssa L. Postiglione (Coordinatore)							
Prof. Giani U.							
Dott. R. Sensale							

Gli esami saranno svolti dalle ore 14.00 presso l'aula G della Scuola di Medicina.

Si ricorda agli Studenti di controllare sempre la bacheca avvisi in quanto calendario ed orari potrebbero subire modifiche.